贵州松铜高速公路有限公司
贵州松铜高速公路有限公司

关于招聘营运工作人员总成绩的公示

根据《贵州松铜高速公路有限公司招聘营运工作人员公

告》规定，经笔试及成绩公示且无异议、面试，现将考生总成

绩予以公示，公示期限：2023 年 5 月 29 日—2023 年 5 月 31

日（3 个工作日）。

公示期间，对成绩如有情况或问题，可在公示期内通过电

话、信函等形式向公司纪检组长反映，反映情况和问题必须实

事求是。

监督电话：18285623777

监督邮箱：380088787@qq.com

附件：贵州松铜高速公路有限公司 2023 年 5 月招聘营运

工作人员总绩效统计表

贵州松铜高速公路有限公司

2023 年 5 月 29 日

mailto:380088787@qq.com

	                      贵州松铜高速公路有限公司
	                            2023年5月29日